
ZARZĄDZENIE Nr 80/2009 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 30 września 2009 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania zespołu do spraw realizacji i aktualizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek na lata 2008 -2013. 

 

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  art. 17 ust. 1 pkt 1) 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 115, 

poz. 728 z późn. zm.) oraz w związku z działem VIII pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 

XXIX/59/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek na lata 2008 -2013 

zarządzam, co następuje: 

  

§  1 

 

Tworzy się zespół do spraw realizacji i aktualizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Zbąszynek w składzie:  

1.   koordynator – Danuta Kłos – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku,  

2.            członkowie: 

a)        Marcin Kumke – radny, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej,  

b)        Maria   Dobry – radna, członek Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej,  

c)        Władysław Kozak – członek Związku Kresowian w Kosieczynie, 

d)        Anna Kutzmann – pedagog w Gimnazjum w Zbąszynku,  

e)        Krystyna Cepińska – pedagog w Szkole Podstawowej w Dąbrówce Wielkopolskiej,  

f)        Katarzyna Rucioch – starszy pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Zbąszynku 

g)        Alina Jagaciak – sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.                                          

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia   

  

 

  

  

 

 


